江 苏 省 医 学 会

苏医会学函[2019]第 070 号

江苏省医学会急诊医学分会
2019 送教到基层—“救在行动”急救技能培训

（涟水站）的通知
各有关医疗单位：

为进一步提高基层医疗机构的急救技能和抢救水平，经研究，定于 5

月18日举办江苏省医学会急诊医学分会2019年送教到基层—“救在行动”

急救技能培训（涟水站），现将培训有关事项通知如下：

一、内容

（一）专题讲座

1、急诊急救中呼吸机应用注意事项 杜叶平 淮安市第二医院

2、心肺复苏的诊治与流程 孙虹 淮安市第一医院

（二）技术培训

1、呼吸机治疗技术培训 王军 南京大学医学院附属南京鼓楼医院

2、电复律技术培训 燕宪亮 徐州医科大学附属医院

3、气道开放技术培训 淮安市中医院

4、院前急救实用技术培训 淮安市急救中心

二、时间：5 月 18 日上午 8:00~12:00，

三、地点：涟水县人民医院急诊楼 3 楼会议中心。

四、费用：免收会务费，其它费用按规定回单位报销。

五、联系人

孙 虹 （淮安市第一人民医院） 手机 18936528555

Email：sh608858@126.com

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会急诊医学分会

2019 年 5月 9日